2
ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ
	04.04.2019

№

40

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 12.09.2012 № 111
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 12.09.2012 № 111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 Указа, заголовке прилагаемого Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья слова «министерство охраны окружающей среды Кировской области» заменить словами «министерство лесного хозяйства Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте по предоставлению министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья согласно приложению.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на министерство лесного хозяйства Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]